МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ʺАБРИКОСОВСКАЯ  ШКОЛАʺ КИРОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул.Садовая,62  с.Абрикосовка Кировского района   Республики Крым, 297342
телефон (36555)-53-5-31  E-mail:kir_abrikosovka@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

От 30.08.2023 г.                                                                                           № 166 -од

Об организации  питания школьников

на 2023-2024 год

С целью контроля за качеством питания учащихся, с целью организации питания в

школе в 2023-2024 году, выполнения санитарных правил.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию питания детей в школе социального

педагога — Степанову М. Н.

2. Ответственному за организацию питания обучающихся Степановой М. Н.:

2.1 Обеспечить контроль за организацией питания.

                                                                                                                 Постоянно.

2.2. Обеспечить контроль за режимом и графиком питания детей, дежурством учителей

в обеденном зале.

                                                                                                                Постоянно.

2.3. Анализировать информацию относительно количества детей охваченных горячим

питанием (в том числе детель льготной категории)

                                                                                                                 Сентябрь, февраль.

2.4. Принять участие в бракеражной комиссии готовой продукции.

2.5. Обеспечить контроль за за соблюдением правил личной гигиены и употреблением

готовых блюд.

                                                                                                                  Постоянно

2.6. Обеспечить контроль за санитарно-гигиеническим состоянием обеденного зала.

                                                                                                                   Постоянно.

2.7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                  А. А. Демидова.